
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 – 21050 Marnate (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

Determinazione n.24 del 09.07.2019    

 

Oggetto: nomina della commissione per la selezione per candidati esperti STM 

  

IL DIRETTORE 

Premesso che 

 

Con determinazione n. 22 del 28-06-2019, l’Azienda pubblicava l’elenco dei candidati ammessi alla 

selezione per titoli e colloquio per l’individuazione di n.1 esperto con qualifica di psicologo e n.2 esperti con 

la qualifica di assistente sociale cui affidare incarico libero professionale per effettuare lo studio di fattibilità 

di internalizzazione del servizio di tutela minori dei comuni dell’Ambito di Castellanza; 

 

L’Azienda inviava richieste di autorizzazione a partecipare alla commissione per la selezione di cui al 

precedente punto con n. prot. 464/2019 al comune di Fagnano Olona, con n. prot. 465/2019 al Comune di 

Gorla Minore e con n. prot. 466/2019 al Comune di Solbiate Olona; 

 

I comuni di Fagnano Olona con n. prot. 503/2019, Gorla Minore con n. prot. 549/2019 e Solbiate Olona 

inviavano autorizzazione a partecipare alla commissione di cui sopra; 

 

DETERMINA 

 

di nominare in qualità di Membri Esperti della Commissione Valutatrice delle candidature per la selezione 

per titoli e colloquio per l’individuazione di n.1 esperto con qualifica di psicologo e n.2 esperti con la 

qualifica di assistente sociale cui affidare incarico libero professionale per effettuare lo studio di fattibilità di 

internalizzazione del servizio di tutela minori dei comuni dell’ambito di Castellanza: 

 

- Rosina Stissi, Funzionario del Comune di Gorla Minore – Presidente di Commissione; 

- Clelia Mazzone, Funzionario del Comune di Fagnano olona – Membro Esperto 

- Antonietta Mottola, Funzionario del Comune di Solbiate Olona – Membro Esperto 

 

 

  
 

Marnate, 08.07.2019  

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

